PORTARIA Nº 1088, DE 18 DE MAIO DE 2016

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 1.713, de 4 de dezembro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 7 de
dezembro de 2015;

considerando a necessidade de realização de Concurso Público para ingresso na

carreira de Técnico-Administrativos em Educação;

considerando o Mem. 187/Rtria, de 12 de maio de 2016,

considerando o Processo/IFMS nº 23347.008331.2016-48,

RESOLVE

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão de

Concurso Público de Técnicos Administrativos (2016), de cargos efetivos da carreira de Técnico-
Administrativos em Educação (Classes “C”, “D” e “E”) para atender o Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS):

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO

Marcelina Teruko Fujii Maschio 6393980 Presidente

Ana Gabriela Felix Ferreira 2812672 Vice-Presidente

Lilyan Ágatha Silva Cristaldo 2152434 Membro

Alfredo Gonçalves Beda 1904787 Membro

Julio Cesar Paro 1544657 Membro

Marco Antônio de Arruda Cortez 2001002 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Jorge Guimarães Garcia
Pró-Reitor de Administração

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.713/15